
Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje, Centrum
cena 655 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 83,54 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy super ofertę na sprzedaż,
4-pokojowe mieszkanie w Międzyzdrojach.

 Składa się ono  z przedpokoju, z salonu z wyjściem na balkon, sypialni, 2 pokoi
oraz co jest niespotykane 2 łazienek!   / 2 wc, prysznic, wanna, 2 umywalki /.
Całe mieszkanie jest nowocześnie urządzone w solidne  komody i meble, 4 telewizory, 3 duże szafy w
zabudowie.
 Kuchnia jest wyposażona w dobrej jakości meble, salon w skórzane sofy firmy KLOSE.
Okna posiadają rolety  i moskitiery, od strony zachodniej automatyczne rolety zewnętrzne.

Niewątpliwie atutem tej oferty jest piwnica, duży balkon,
a także  2 miejsca parkingowe!!
Jedno w hali garażowej, drugie miejsce postojowe przy budynku.
Mieszkanie sprzedawane jest z wyposażeniem, gotowe do zamieszkania.

Położenie w najpiękniejszej malowniczej części miasta, w otoczeniu zieleni, blisko  morza 
 sprawia,  że jest to doskonałe, ciche miejsce  do wypoczynku.
Międzyzdroje  jest od lat jedną z letnich stolic Polski!
Miasto jest najbardziej oblegane przez turystów i celebrytów latem podczas Europejskiego Festiwalu Gwiazd
w Międzyzdrojach, wtedy staje się miejscem  kultury.
Mieszkanie może  przynosić zyski z wynajmu.
Szukasz luksusowego mieszkania do wypoczynku usytuowanego prestiżowej lokalizacji, zaledwie kilka
kroków od morza?
Nie czekaj i już dziś zamieszkaj w Międzyzdrojach!
Zainwestuj,  zadzwoń!!!!

Dorota Drozda tel. 602 795 912
 



szczegóły oferty

Symbol 11029/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 655 000, 00 PLN

Cena za m2 7 840, 56 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 300, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kamieński

Gmina Międzyzdroje Miejscowość Międzyzdroje

Kod pocztowy 72-500 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat kamieński Okolica PARK WOLIŃSKI, PLAŻA

Spółdzielnia WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY REKREACYJNE Powierzchnia całkowita 83, 54 m²

Powierzchnia użytkowa 83, 54 m² Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1993 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA,
POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Powierzchnia kuchni 8, 00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 2

Powierzchnia łazienek 7, 60 m² Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 4

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 2, 10 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK



Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Telewizor TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia elektryczna TAK

Rolety antywłamaniowe TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, MOSKITIERY Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 9, 00 m² Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z piwnicą,
bardzo wysoki standard, z
garażem, z widokiem na morze,
morze do 500m, z miejscem
postojowym, z lasem

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, OGRZEWANIE Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, PRYSZNIC, OKNO,
UMYWALKA, LUSTRO, SZAFKA,
PRALKA, WC

Rolety TAK

Żaluzje TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


